Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

12/11/2025

1
09:15
12/11/2025

2
09:30
12/11/2025

3
10:00
4 12/11/2025
10:30
5 12/11/2025

N° Ruolo
sezione

1827/2023

01

3389/2025

01

8598/2023

01

7325/2024

01

9995/2021

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA

12/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Collegiale

Monocratica

Collegiale

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale
Avv.

Attore principale

12/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti
civili

MARCHIONE LUIGIConvenuto principale

IENCO GIANNA

Disconoscimento di figlio
naturale (art. 250, 233, 244
c.c.)

DE BLASIO VINCENZO Convenuto principale

MARINO CARLO

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

DELLA MARCA CARMELA Convenuto principale
MENALE FRANCESCO

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)
LAMANNA ANTONIO Awv. DI MONACO MARIANO

D'UONNOLO ALESSANDRA
Altri istituti di diritto di famiglia

(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

Termini



11:30

12/11/2025

11/11/2025

12:30

01

1028/2024

01

Awv.

Convenuto principale
Awv.
Avv.

Monocratica  Attore principale

Awv.
Avv.

PIZZA  GENNARO Awv. MINIELLO

GUARDASCIONE LUCIA
RANUCCI MONICA

MENDITTO LUIGI Convenuto principale
D'ONOFRIO PIETRO

ROSSANA

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)
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Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza N° Ruolo
data e ora sezione
12/11/2025 3670/2025
7
13:15 01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA
12/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale  Attore principale

Awv.
Awv.

12/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Disconoscimento di figlio
naturale (art. 250, 233, 244
c.c.)

GENTILE NICOLA Convenuto principale

Totale fascicoli 7
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